2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01 июля 2021 г.

	№ 7/47-5

	г. Калязин

О рабочей группе территориальной избирательной комиссии Калязинского района по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Калязинского района
при проведении выборов депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Калязинского района Тверской области пятого созыва 19 сентября 2021 года

В  соответствии со статьями  20, 34, 35 Избирательного кодекса Тверской области от 7.04.2003 № 20-ЗО,  постановлениями избирательной комиссии Тверской области (далее, ИКТО) от 06 декабря 2011 года
№31/328-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение город Калязин» Калязинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Калязинского района», от 06 декабря 2011 года № 31/329-5
 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Алферовское сельское поселение» Калязинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Калязинского района», от 06 декабря 2011 года № 31/330-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Нерльское сельское поселение» Калязинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Калязинского района»,
от 06 декабря 2011 года № 31/331-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Семендяевское сельское поселение» Калязинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Калязинского района»,
от 06 декабря 2011 года № 31/332-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Старобисловское сельское поселение» Калязинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Калязинского района», территориальная избирательная комиссия Калязинского района постановляет:
1. Утвердить рабочую группу территориальной избирательной комиссии Калязинского района (далее, ТИК Калязинского района) по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в ТИК Калязинского района при проведении выборов депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Калязинского района Тверской области пятого созыва 19 сентября 2021 года в составе:
Руководитель группы:
 Шепелева Людмила Александровна, зам. председателя ТИК Калязинского района;
Члены группы:
Емельянова Марина Николаевна, председатель ТИК Калязинского района;
Богова Инна Вячеславовна, секретарь ТИК Калязинского района;
Бутин Роман Сергеевич – член ТИК Калязинского района с правом решающего голоса;
Лисицина Лариса Викторовна – член ТИК Калязинского района с правом решающего голоса;
Марышева Надежда Александровна, член ТИК Калязинского района с правом решающего голоса;
Садова Татьяна Юрьевна, член ТИК Калязинского района с правом решающего голоса;
Соколов Алексей Александрович, член ТИК Калязинского района с правом решающего голоса;
Сучкова Ольга Николаевна, член ТИК Калязинского района с правом решающего голоса;
[bookmark: _GoBack]Шилова Ольга Михайловна – член ТИК Калязинского района с правом решающего голоса;
Березин Михаил Алексеевич, ведущий специалист-эксперт информационного центра ИКТО.
2. Рабочей группе:
2.1. организовать работу по приему и проверке документов, в том числе подписных листов с подписями избирателей, поступающих от кандидатов в ТИК Калязинского района;
2.2. вносить на заседание ТИК Калязинского района следующие проекты постановлений:
о заверении (об отказе в заверении) списка кандидатов;
об извещении кандидатов о выявленных недостатках в документах, представленных для регистрации;
о регистрации (об отказе в регистрации) кандидатов.
3.  Разместить настоящее постановление на сайте ТИК Калязинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	М. Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	И.В. Богова